Р О С С И Й С КА Я  Ф Е Д Е РА Ц И Я
И Р К У ТС К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Тыргетуй»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

От 11.03.2013г.  № 40-П                                                          с. Тыргетуй

«Об утверждении Плана

проведения учений и тренировок

в муниципальном образовании

«Тыргетуй» в 2013 году
  В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и терртиорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях совершенствования подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения учений и тренировок на 2013 год в муниципальном образовании «Тыргетуй» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации «Тыргетуйский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Тыргетуй» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Тыргетуй»                           О.П.Звягинцева

Утверждено

Постановлением главы

администрации МО «Тыргетуй»

от 11.03.2013г. № 40-П

План проведения учений и тренировок

в муниципальном образовании «Тыргетуй» в 2013 году

	№ п/п
	Наименование

 мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Тренировка сил и средств привлекаемых  при тушении условных пожаров в:

· с.Тыргетуй:

- на объектах торговли (Магазин ИП «Егорова Е.П.»)

- на объектах крестьянско-фермерских хозяйств (КФХ «Соболев С.Н.»)

· д.Балтуй:
- на объекте сельского клуба д. Балтуй

· д.Зангей:

- на объекте сельского клуба д.Зангей.
	19 апреля
26 апреля
24 мая
29 мая
	Е.П.Егорова, индивидуальный предприниматель

С.Н.Соболев, глава КФХ

О.Л.Соколова, зав. СК

А.М.Сабирова, зав. СК